MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

 CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul - RS
Fone: (55) 3218-8502 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 043/2024, DE 06 DE MARÇO DE 2024

REFERENTE AO EDITAL Nº 032/2024, DE 29 FEVEREIRO DE 2024

PROCESSO SELETIVO 2024

A DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no

uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO o resultado preliminar da 3ª

chamada de candidatos suplentes para o preenchimento de vagas

remanescentes, referente ao Edital nº 006/2024, atinente ao Processo Seletivo

Simplificado 2024 para os Cursos Superiores de Graduação do IFFar.

1. RESULTADO PRELIMINAR DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

1.1. O resultado preliminar da confirmação de vaga encontra-se no Anexo I deste

edital.

1.2. O candidato que desejar interpor recurso com relação a este resultado

preliminar deverá realizar até às 22h do dia 06/03/2024. O recurso deverá ser

encaminhado EXCLUSIVAMENTE para o e-mail:

psgraduacao.svs@iffar.edu.br, indicando no campo de assunto da mensagem

“Recurso – Graduação PSS”. Recursos enviados a outros endereços de e-mail

não serão analisados.

1.3. O resultado definitivo da confirmação de vaga será publicado no dia

07/03/2024.

São Vicente do Sul - RS, 06 de março de 2024.
.

JOÃO FLÁVIO COGO CARVALHO
DIRETOR GERAL SUBSTITUTO

PORTARIA Nº 1867/2016

mailto:gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

 CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul - RS
Fone: (55) 3218-8502 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

2

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA – 3ª CHAMADA

CURSO LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - Noturno

Nome do Candidato Resultado

FELIPE SILVA DE OLIVEIRA Indeferido

GABRIELA CARVALHO GARCIA Indeferido

HEIDER MULLER PINTO CORTEZ Deferido

HENRIQUE GALVÃO DE OLIVEIRA Deferido

LAURYANE GAIER Indeferido

RAELLE SOUZA MENDES Indeferido

RAQUEL MARTINS SEVERO Deferido

WAGNER SILVA GONCALVES Indeferido

YURI COIMBRA DE OLIVEIRA Deferido

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ANÁLISE E
DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS - Noturno

Nome do Candidato Resultado

CAIO ARTHUR MARQUES CHAVES Indeferido

CASSIO PAVANELLO MOREIRA Indeferido

EDUARDO VENTORINI ROSSDEUTSCHER Indeferido

JULIO PAULO DA SILVA GONÇALVES Indeferido

KELVEM POZZATTO BRESSAN Indeferido

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA -
Noturno

Nome do Candidato Resultado

CARINE PAIM WEBER Indeferido

EVELIZE CORREA CARRICIO Deferido

GABRIEL ADOLFO GARCIA Indeferido

GABRIEL DE CARVALHO ABRAHÃO Deferido

GEASI DE OLIVEIRA FAGUNDES Indeferido

IZADORA NUNES GAI Indeferido

KAILANY ZAMBELI Indeferido

LAURA CARVALHO PEREIRA Deferido

REVILIN SOARES ALMEIDA Indeferido

mailto:gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br